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Njoftim për ANULIM TE PROCEDURES                                             Shitjen e masës drusore – viti 2022

Data e përgatitjes së njoftimit:  10.06.2022


	Nr i Prokurimit
	621
	22
	4805
	2-6-10

	Nr i brendshëm
	621
	[bookmark: _GoBack]2022
	AP
	02



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	|X|
	Serbisht
	|X|
	Anglisht
	[bookmark: Check3]|_|




NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI - Zyra e Prokurimit

	Adresa postare: Dragash

	Qyteti: Dragash
	Kodi postarë: 22000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Nuro Ismaili
	Telefoni: 038-200-45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com
	Faksi: 

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	



NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës :
Shitjen e masës drusore – viti 2022

	[bookmark: Check6]|X|   Shitje e aseteve

	Vendi apo vendndodhja Shitjes - K.K. Dragash



III.2) KRITERET E DHËNIES
	[bookmark: Check25]  |X|   Çmimi më i lartë

	



III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
Ftesë për ofertim:     23.05.2022
Hapje e ofertave:  06.06.2022
Publikimet e tjera (nëse aplikohen)  _____________________________



SECTION IV: ANULIMI I PROCEDURËS

	IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 10.06.2022

	IV.2) Numri i ofertave të pranuar: nuk ka aplikime ne oferte


	IV.3) Arsyeja e anulimit të procedurës së shitjes se aseteve:

[bookmark: Check19]|X|   një dispozitë në Rregullat për Shitje dhe Heqje të Aseteve kërkon anulimin e aktivitetit të prokurimit;   




SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. ligjin Nr. 05/L-092  ne adresën e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi mbi anulimin e aktivitetit te prokurimit.




V.2) INFORMACIONET SHTESË
	
Anulohet kjo procedure, per faktin se nuk ka asnje ofertues te interesuar per kete ankand.




Njoftim për anulim të dhënies së kontratës për shitje                                                                                                                                             2

